ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«_09_» __02__ 2021 г.                                              №17-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района, Администрации Тулунского муниципального района и иных органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 17 марта 2016 г. № 27-пг  (в редакции от 28.03.2016 года №34-пг)

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести Положение о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района, Администрации Тулунского муниципального района и иных органов местного самоуправления Тулунского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Тулунского муниципального района от 17 марта 2016г. 27-пг (в редакции от 28.03.2016 года №34-пг) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 10 изложить в следующей редакции:

«- заявку по форме, установленной Приложением 1 к настоящему Положению, с приложением документов, подтверждающих критерии конкурсного отбора;».

1.2. Пункт 11 после слов «в письменном виде»  дополнить словами «, по форме, установленной Приложением 1 к настоящему Положению, ».
1.3. Абзац восьмой пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- еженедельный тираж должен быть не менее трех тысяч экземпляров, в том числе подписной еженедельный тираж по Тулунскому району не менее четырехсот экземпляров.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

ВрИО мэра Тулунского
муниципального района                                                               В.Н. Карпенко